
Montemonaco lì 06-06-19

   IL FUNZIONARIO
   GRILLI FRANCESCA

COMUNE DI MONTEMONACO
Provincia di Ascoli Piceno

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Numero  61   Del  06-06-19

Registro Generale 195

Oggetto: ACQUISTO  DI  RECINZIONI MOBILI DA CANTIERE, BASA=
MENTI IN PLASTICA E BASAMENTI IN CLS. LIQUIDAZIONE

DETERMINE SEGRETARIO n. 61 del 06-06-2019 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’ UFFICIO  O  DEL SERVIZIO POLIZIA URBANA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto n. 1 del 28/05/2019 di nomina del Responsabile dell’Area amministrativa ai
sensi degli artt. 107 e 109 del D.Lgs n. 267/2000;

VISTO il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

 VISTO il D.Lgs. n. 50/2016;

VISTO il Regolamento comunale per l’esecuzione di lavori, le forniture di beni e di servizi;

RICHIAMATA la determinazione di polizia locale n.ro  34 del 09/03/2019 con la quale è stata
affidata la fornitura di n.4 recinzioni mobili da cantiere, n. 4 basamenti in plastica e n. 4 plinti in
CLS assumendo impegno di spesa per  €. 300,12 (Iva 22% inclusa) rispettivamente per:

€. 252,54 (€.154,94 + €. 97,60) al cap. 2022/1 per la fornitura di n. 3 recinzioni mobili e
n. 2 plinti in cls e n. 4 basamenti in plastica, utilizzate la delimitazione di un piccolo
dislivello dalla sede stradale alla scarpata in attesa della costruzione di una palificata
viva nella frazione Foce di Montemonaco;
€. 47,58 al cap. 1900 (sisma) per la fornitura di n. 1 recinzione e n. 2 plinti in
sostituzione della precedente recinzione, distrutta dagli eventi atmosferici ed utilizzata
per la delimitazione della zona rossa nella frazione Vallegrascia di Montemonaco;

VISTA la fattura n. 7PA del 27/05/2019 emessa dalla Edilizia Casciaroli  SAS di Casciaroli
Luigi – Via Salare snc Roccafluvione (AP) dell'importo di €. 300,12 Iva 22% inclusa;

ACCERTATO che la ditta di cui sopra ha regolarmente fornito il materiale richiesto;

VISTO il DURC on line acquisito agli atti che attesta la regolarità contributiva della ditta
edilizia Casciaroli SAS di Casciaroli Luigi;

DATO ATTO di procedere alla conseguente liquidazione  della fattura di cui sopra;

VISTO il Decreto Legislativo n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni;

DATO ATTO che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi di conflitto
d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013 e del Codice di
comportamento comunale;

D E T E R M I N A

la premessa narrativa forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento e1.
ne costituisce motivazione ai sensi dell’articolo 3 della Legge n.241/90 ess.mm.ii;
di LIQUIDARE la somma totale di €. 300,12 alla ditta Edilizia Casciaroli SAS di2.
Casciaroli Luigi per la fornitura di n.4 recinzioni mobili da cantiere, n. 4 basamenti in
plastica e n. 4 plinti in CLS;
di DARE ATTO che la somma di:3.
- €. 252,54 è stata impegnata al cap. 2022/1 del bilancio di previsione 2019/2021;
- €. 47,58 è stata impegnata al cap. 1900 (sisma) del bilancio di previsione 2019/2021;
di DARE ATTO che la spesa di €. 47,58 verrà rimborsata dalla Regione Marche, una4.
volta completata la procedura di rendicontazione delle spese sisma;
di DARE ATTO che la presente determinazione è esecutiva ad avvenuta apposizione5.
del visto di regolarità contabile da parte del Responsabile del Servizio;

DETERMINE SEGRETARIO n. 61 del 06-06-2019 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



di DARE ATTO la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della6.
trasparenza amministrativa, verrà pubblicata all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi.

DETERMINE SEGRETARIO n. 61 del 06-06-2019 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

06-06-2019 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 GRILLI FRANCESCA

_______________________________________________________________

N. 351 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 19-06-2019.

Montemonaco, lì 19-06-2019

Il Funzionario Incaricato
-NERLA GIULIANA

_______________________________________________________________

DETERMINE SEGRETARIO n. 61 del 06-06-2019 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


